沪震院〔2020〕38 号

上海震旦职业学院关于成立
学校生活垃圾分类减量推进工作领导小组

及工作小组的通知

各学院、部门：

为进一步贯彻落实习近平总书记关于上海“垃圾分类工作向

国际先进水平看齐”“垃圾分类引领着低碳生活新时尚”等重要

指示批示精神，聚焦我校生活垃圾分类工作中的瓶劲和短板，巩

固提升我校生活垃圾分类实效，促进师生生活垃圾分类习惯养成，

完善我校生活垃圾分类减量长效机制，结合我校文明校园创建，

经党政联席会议讨论，决定成立上海震旦职业学院学校生活垃圾

分类减量推进工作领导小组及工作小组，现将名单公布如下：

一、领导小组

组  长：冯伟国、黄晞建、张  沈

副组长：夏  臻、王纯玉

成  员： 乔  刚、金  瑶、张军胜、胡克文、曹晓莉、成  耀、

俞  琳、夏海鸥、吴季令、胡守忠、苏家健、吕继红、祝华东、

钟劼菁

二、工作小组

组  长：张  沈

副组长：夏  臻、王纯玉

成  员：金  瑶、张军胜、徐  磊、喻  璐、俞  琳、严永

兵、王文华、杨彦琛、沈宇光、陈亚立、邵  慧、祝华东、李  帆

上海震旦职业学院

                           2020 年 10 月 16 日

  上海震旦职业学院校长办公室             2020 年 10月 16日印发